
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ)
(FSBEI НЕ Altai SAU)

П Р И К А З

№
г. Барнаул

О АИС «Кейс-АГАУ»

В целях проведения проверки и анализа данных о результатах 
профессиональной деятельности работников ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ, 
внесенных в АИС «Кейс-АГАУ» во втором полугодии 2021 года

п р и к а з ы в а ю :
1. Создать комиссию в составе: Попов Е.С. - председатель; Завалишин 

С.И. - заместитель председателя; Яшкина А.Ю. - секретарь; Чугузов Е.П. - 
технический секретарь; члены комиссии: Томчук В.Д., Лейбгам Е.Ю., 
Александров И.Ю., Федулова И.В., Сорокина С.В., Гефке И.В., Почанкина Т.В., 
Бугакова Е.А., Гаршина Н.В., Городкова Е.Б., Бутина А.В.

2. Закрепить для проверки и анализа данных разделы (модули) АИС 
«Кейс-АГАУ» за членами комиссии:

- раздел (модуль) № 1 «Повышение квалификации» (Лейбгам Е.Ю.);
- раздел (модуль) № 2 «Учебно-методическая работа» (Завалишин С.И., 
Сорокина С.В.);
- раздел (модуль) № 3 «Научно-исследовательская деятельность» (Попов 
Е.С., Гефке И.В., Почанкина Т.В., Бугакова Е.А., Гаршина Н.В., 
Городкова Е.Б., Бутина А.В.);
- раздел (модуль) № 4 «Научно-исследовательская деятельность 
студентов (НИРС)» (Попов Е.С., Федулова И.В.);
- раздел (модуль) № 5 «Внеучебная, воспитательная и спортивная 
работа» (Томчук В.Д., Александров И.Ю.);
- раздел (модуль) № 6 «Работа со школами и абитуриентами» 
(Завалишин С.И., Чугузов Е.П.).
3. Работникам университета не позднее 30 декабря 2021 г. внести в АИС 

«Кейс-АГАУ» информацию о результатах деятельности по итогам второго 
полугодия 2021 года.

4. Техническому секретарю комиссии Чугузову Е.П. закрыть АИС «Кейс- 
АГАУ» для внесения сведений о результатах деятельности работников 
университета на период проверки данных, начиная с 24:00 30 декабря 2021 г.



5. Председателю комиссии Попову Е.С. не позднее 13 января 2022 г. 
провести организационное собрание комиссии по вопросу порядка и сроков 
проверки и анализа данных, внесенных работниками университета в АИС 
«Кейс-АГАУ» о результатах деятельности во втором полугодии 2021 года.

6. Чугузову Е.П. в срок до 13 января 2022 г. провести распечатку 
персональных показателей результатов деятельности работников университета, 
внесенных в АИС «Кейс-АГАУ», для дальнейшей проверки корректности 
сведений.

7. Заведующим кафедрами в период с 13 по 17 января 2022 г. провести 
проверку персональных показателей результатов деятельности работников 
кафедр, внесенных в АИС «Кейс-АГАУ» и, при необходимости, внести правки 
в индивидуальные показатели работников кафедр в системе и обязательно 
отразить правки в распечатанных формах (с подписью и расшифровкой 
подписи рядом с внесенными изменениями).

8. Деканам не позднее 18 января 2022 г. провести согласование 
персональных показателей результатов деятельности работников факультета, 
внесенных в АИС «Кейс-АГАУ» и обоснованных корректировок данных 
заведующими кафедрами.

9. Комиссии в период с 19 по 28 января 2022 г. провести проверку 
персональных показателей результатов деятельности работников университета, 
внесенных в АИС «Кейс-АГАУ», и внести правки в индивидуальные 
показатели работников университета в системе и обязательно отразить правки в 
распечатанных формах (с подписью и расшифровкой подписи рядом с 
внесенными изменениями).

10. Комиссии:
10.1. не позднее 31 января 2022 г. провести заседание по подведению 

предварительных итогов проверки и анализа данных АИС «Кейс-АГАУ» за 
второе полугодие 2021 года;

10.2. не позднее 3 февраля 2022 г. провести заседание по рассмотрению 
возможных апелляций и утвердить итоговый рейтинг работников университета 
по результатам деятельность во втором полугодии 2021 года.

11. Установить период для подачи работниками университета апелляций 
в комиссию по результатам проверки данных в АИС «Кейс-АГАУ» с 1 по 2 
февраля 2022 г. Апелляции принимаются только в письменной форме на адрес 
электронной почты секретаря комиссии Яшкиной А.Ю. rector@asau.ru.

12. Контроль за деятельностью комиссии оставляю за собой.

Ректор Н.А. Колпаков

mailto:rector@asau.ru

